
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Tajemství kacířské knihy/ Šifrovací hra ]
        
		              
		  Tajemství kacířské knihy/ Šifrovací hra 


		   
                   31.03. - 05.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
            v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Čtyři Dvory]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Čtyři Dvory


		   
                   05.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ZVA 12-28 Band]
        
		              
		  ZVA 12-28 Band


		   
                   05.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman]
        
		              
		  ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      1. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: F.L. Věk : obraz z dob našeho národního probuzení. Alois Jirásek ; ...ilustrované Adolfem Kašparem (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: F.L. Věk : obraz z dob našeho národního probuzení. Alois Jirásek ; ...ilustrované Adolfem Kašparem (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Krotik : istorii v kartinkach / Zdenek Miler ; Gana Doskočilova (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vanda /  Ouida ; přeložil Method Menšík (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Věrčin Jarka /  Vilém Neubauer (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Diary od a wimpy kid : Greg Heffley's journal / by Jeff Kinney (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Kauza Odkolek   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Den koloběžky   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Výkřik do tmy   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Květ zla /  Alexander Stainforth (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Lery : příběh želvího kluka / Sandra Dražilová Zlámalová ; ilustrovala Bibi Hykl (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Proč mi tohle nikdo neřekl dřív? /  Julie Smith ; přeložila Anna Jančíková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16250 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Konec starých časů /  Jaroslav Žák (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zelenka, Tůma music from eighteenth-century Prague  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Babičky: mrtvý kuchař : Siiri, Irma a Anna-Liisa na stopě / Minna Lindgrenová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Šumavanka Karla Polaty [25 nahrávek Českého rozhlasu Plzeň]  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zátopkovi u Nepilů /  autor pořadu Karel Tejkal (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hybš hraje tango   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Země dinosaurů.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Země dinosaurů.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Země dinosaurů.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Země dinosaurů.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zloba - Královna všeho zlého /  Joachim Rønning (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zocelovací kúra /  scénář a režie Etan Cohen (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3419 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Climacterium news : časopis pro odborníky ve zdravotnictví : české vydání  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Městské info : měsíčník pro občany města Břidličná  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hudlice dnes : informace obecního zastupitelstva  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Měsíčník Obce Dolní Domaslavice   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zpravodaj z podhradí : Braníčkov, Drouhaveč, Hory Matky Boží, Chotěšov, Jarkovice, Konín, Nemilkov, Radvanice, Stojanovice, Tvrdoslav, Velhartice  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kobeřické noviny : čtvrtletník občanů Kobeřic  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23136 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Das Böhmerwald : ein Paradies für Naturfreunde, das jedem etwas bietet: Sankte Berghänge, rauschender Hochwald, düstere Bergseen, tosende Wasserfälle, unberührter Urwald, blumige Matten, romantische Flußtäler, mittelalterliche Städte, sagenumwobene Burgen  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Böhmerwald-Forschungen 1932 /  Leonhard Franz (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Böhmerwald-Karte  gezeichnet von Franz Landspersky (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Böhmerwäldisches Spottbüchlein /  Rudolf Kubitschek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Böhmerwäldler Spottbüchlein /   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Botanická bibliografie jižních Čech II : (období 1961-1966 a doplňky) = Bibliographie der botanischen Literatur Südböhmens : (1961-1966 mit Erzählungen)/  / Stanislav Kučera a kolektiv ; spolupracovníci Rudolf Kurka a Vladimír Skalický (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Anakonda : najdi mýtického hada  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Myší království : magnetická hra na cesty  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Citadela /  Bruno Faidutti (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jungle speed   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Tipni si!   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Klauniáda   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1105 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
